
 
  

        Bari – via Re David, 189/c – 70125  - Tel. 080.55 66  471 Fax 080.55 74 840 - aba@accademiabelleartiba.it -  www.accademiabelleartiba.it 
        Mola di Bari (BA) - via Cesare Battisti, 22 - 70042  - Tel. 080 47 33 703 

 

D.P. n.  6 del 21/11/2022 
 
 

 
 

Visto il D.P n. 3 del 15/11/2022 con il quale è stato indetto il concorso per soli titoli riservato al personale interno  
dell’ Accademia di Belle Arti per il profilo di coadiutore – area I; 
  
Visto il decreto di nomina della commissione D.P. n. 4 del 16/11/2022, 
 

DECRETA 
 

L’approvazione della graduatoria d’Istituto del profilo di “Coadiutore” area I, come di seguito riportato: 
 

GRADUATORIA  D’ISTITUTO PROFILO “COADIUTORE” AREA I 
 

 

N. Cognome e Nome  
Titoli di studio e 
profesionali 

Titoli di servizio Totale 

1 Menga Massimo 1 15 16 

 
2 

Murolo Pierfrancesco 1 14 15 

 

Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo, ai fini della rettifica di eventuali errori materiali, 
entro 5 giorni  dall'odierna data di pubblicazione all'albo e sul sito web dell'Accademia. 

 
Bari, 21/11/2022 
 
 

     Il Presidente 
Prof . Pasquale GUARAGNELLA 

 
Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa, ai sensi dell’art.3 c.2 del D.Lgs 12/02/1993 n.39. 

 Nota: ai sensi dell’art.6 c.2 L. 412/91, non seguirà trasmissione dell’originale con firma autografa. 
                   


